
UCHWAŁA NR XXIV/193/08             
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 08 września 2008 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/169/2008 Rady Gminy Szemud z dnia 
14  maja  2008r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  :szkół 
podstawowych, gimnazjów, zespołów szkół oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust. 2,  pkt  1, 
ust. 5 i art. 17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami),

RADA GMINY SZEMUD
UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Uchyla się w całości uchwałę Nr XIX/169/2008 Rady Gminy Szemud z dnia  14  maja 2008r. 
w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  :szkół  podstawowych,  gimnazjów,  zespołów 
szkół oraz granic ich obwodów.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega   ogłoszeniu  na  tablicy   ogłoszeń 
Urzędu Gminy Szemud przez okres  30 dni. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.


